RZ02_Kapiteltrennseiten_Inhalt_vAbs3:4   Abs3:4RZ02_Kapiteltrennseiten_Inhalt_vAbs3:4   Abs3:4 30.08.2007   17:51:0830.08.2007   17:51:08
www.mader-technik.de 179
Adapterelemente
und Zubehör
 Übersicht
 Verbindungsplatte
 Reduzierplatte

–––
Ihr Weg zur Bestellung –
Typenschlüssel für
Adapterelemente und
Zubehör
aufeinander abgestimmte
Adapterelemente
(fast) unbegrenzte
Kombinationsmöglichkeiten
umfangreiches
Zubehörangebot
SEK-4-PGR-25
  für …
RZ_Kapiteluebersicht_v2.indd   40RZ_Kapiteluebersicht_v2.indd   40 03.09.2007   15:04:5403.09.2007   15:04:54
www.mader-technik.de 181
Übersicht
Adapterelemente und Zubehör
Aufbauteller,  Einstecksäule & Klemmblock
ZK D8
D8
S8
 Zentralkabel Ausführung + Polzahl für … Schutzart Länge [m]
SE-PI
SE-PI
SL-M8
D8 Dose
S8 Stecker
IP65
IP65
5
5
– –– –
AS
Anschlagschraube Ausführung Gewinde Länge [mm] Ausführung
SS steck-/schraubbar
S steckbar
S
S
L
SS
SS
S
– –– 8
8
10
12
35
35
50
55
S schwer
L leicht
–
SK SS
SS
S
 Steckerkabel Ausführung Form Länge [m] für…
G
G
W
SS steck-/schraubbar
S steckbar
G gerade
W winklig
2
2